关于印发《2022年度能源领域5G应用典型案例汇编》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/194875.html
来源：国家能源局

关于印发《2022年度能源领域5G应用典型案例汇编》的通知

各省（自治区、直辖市）能源局、工业和信息化主管部门，有关省（自治区、直辖市）及新疆生产建设兵团发展改革
委，国家能源局各派出机构，各省（自治区、直辖市）通信管理局，有关企业：

 为深入贯彻落实党中央、国务院关于加快推动5G发展的决策部署，全面落实《能源领域5G应用实施方案》《5G应
用“扬帆”行动计划（2021-2023年）》，促进以5G为代表的先进信息技术与能源产业融通发展，推动能源领域5G应
用规模化落地，我们组织完成了能源领域5G应用典型案例遴选工作，并编制了《2022年度能源领域5G应用典型案例
汇编》。现予发布，请各地方能源主管部门、国家能源局各派出机构，工业和信息化主管部门、通信管理局，认真做
好典型案例宣传工作，扩大示范效应，打造能源领域5G应用的良好生态环境；请各优秀案例依托项目承担单位及时
将项目重大成果报送国家能源局（科技司）、工业和信息化部（信息通信发展司）。

 特此通知。

 附件： 2022年度能源领域5G应用典型案例汇编

国家能源局综合司
工业和信息化部办公厅

2023年4月20日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/194875.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2023/05/202305060813_02551400.pdf
http://www.china-nengyuan.com/news/194875.html
http://www.tcpdf.org